

DE - Mit diesem Sampler-Set aus köstlichen Saucen und Rubs bringen Sie Ihr Grillvergnügen auf die nächste Stufe. Verwenden Sie sie für eine Vielzahl von Gerichten, darunter Steak, Fisch, Geflügel, Schweinefleisch und Gemüse. Probieren Sie eine nach der anderen oder kombinieren Sie sie nach Ihrem Geschmack.

DK - Tag din grillning til det næste niveau med dette prøvetagningssæt med lækre saucer og gnidningssaucer. Brug dem på et hvilket som helst antal retter, herunder bøf, fisk, fjerkræ, svinekød og grøntsager. Prøv en ad gangen, eller mix og match for at tilpasse efter din smag.

NO - Ta grillingen til neste nivå med dette samplingssettet med deilige sauser og gniesauser. Bruk dem på en rekke retter, inkludert biff, fisk, fjærfe, svinekjøtt og grønnsaker. Prøv en om gangen eller miks og match for å tilpasse til din smak.

SV - Ta din grillning till nästa nivå med denna provuppsättning av läckra såser och gnidande såser. Använd dem på valfritt antal rätter, inklusive biff, fisk, fjäderfä, fläsk och grönsaker. Prova en i taget eller mixa och matcha för att anpassa efter din smak.

FI - Vie grillisi seuraavalle tasolle tällä herkullisilla kastikkeilla ja hierontakastikkeilla. Käytä niitä mihin tahansa ruokalajiin, kuten pihviin, kalaan, siipikarjaan, sianlihaan ja vihanneksiin. Kokeile yksi kerrallaan tai sekoita ja sovita makusi mukaan.

NÄHRWERTANGABEN / ERNÆRINGSINFORMATION / NÆRINGSINFORMASJON / NÄRINGSINFORMATION / RAVITSEMUSTIEDOT						
	Garlic Hot Sauce	Jalapeno Hot Sauce	Cajun BBQ Rub	Chipotle Lime BBQ Rub	Sweet & Spicy BBQ Sauce	Smoky Bourbon BBQ Sauce
Energie / Energi / Energi / Energi / Energia (kJ)	Per 100ml	Per 100ml	Per 100g	Per 100g	Per 100ml	Per 100ml
(kcal)	79	79	1311	1459	532	415
Fett / Fedt / Fett / Fett / Rasva (g)	19	19	312	348	125	98
- davon gesättigte Fettsäuren / - heraf mættet / - herav mettet / - varav mättad / - josta tyydyttyneitä (g)	0.2	0.2	4.7	9.5	0	0
Kohlenhydrate / Kulhydrat / Karbonhydrat / Kolhydrat / Hiilihydraatti (g)	0	0.1	1.0	1.5	0	0
- davon Zucker / - heraf sukker / - herav sukker / - varav sockerarter / - josta sokereita (g)	3.5	2.5	48.3	37.1	31.3	24.4
Ballaststoffe / Fiber / Fiber / Fiber / Kuitu (g)	0.5	0.2	3.9	17.4	25.6	11.1
Eiweiß / Protein / Protein / Protein / Proteiini (g)	2.6	0.8	18.4	16.9	0	0
Salz / Salt / Salt / Salt / Suola (g)	0.8	0.8	9.9	20.1	0	0
	6.49	4.25	25.28	35.03	2.57	2.72

DE - Knoblauch Hot Sauce Zutaten: Essig, Gealterte Rote Cayenne- Und Habanero-schoten (35%), Salz, Knoblauch (3%), Konzentrierter Chiliextrakt, Verdickungsmittel (E415, E412), Aromastoffe. Kann Milch, Ei, Sellerie, Soja, Erdnuss, Weizen, Sesam, Senf, Sulfite und Mandeln enthalten. Zutaten Für Jalapeño-scharf-sauce: Gereifte Jalapeño-schoten (31%), Wasser, Destillierter Essig, Knoblauch, Salz, Konzentrierter Chiliextrakt, Verdickungsmittel (E415, E412), Antioxidationsmittel (E300), Farbstoff (E133). Kann Milch, Ei, Sellerie, Soja, Erdnuss, Weizen, Sesam, Senf, Sulfite und Mandeln enthalten. Cajun BBQ-Rub Zutaten: Salz, Knoblauch, Paprika, Schwarzer Pfeffer, Zwiebel, Cayennepfeffer, Oregano, Thymian. Kann Milch, Ei, Sellerie, Soja, Erdnuss, Weizen, Sesam, Senf, Sulfite und Mandeln enthalten. Chipotle Limette BBQ EINREIBUNG Zutaten: Chipotle (43.8%), Salz, Zucker, Paprika, Limettenpulver (5%), Aromen. Kann Milch, Ei, Sellerie, Soja, Erdnuss, Weizen, Sesam, Senf, Sulfite und Mandeln enthalten. Süß-würzige BBQ-Sauce Zutaten: Tomatenpaste, Maissirup mit hohem Fruchtzuckergehalt, Wasser, Brantweinessig, Melasse, Senf, Salz, Aromen, Sellerie, Säureregulator (E330), hydrolysiertes Sojaprotein, Schwarzer Pfeffer-Oleoresin, Konzentrierter Chiliextrakt, Konservierungsmittel (E211), Gewürze. Senfkörner, Knoblauch, oregano, timian. Kann Milch, Ei, Erdnuss, Weizen, Sesam, Sulfite und Mandeln enthalten. Smoky Bourbon BBQ Sauce Zutaten: Essig, Maissirup Mit Hohem Fruchtzuckergehalt, Tomatenkonzentrat, Melasse, Salz, Aromen, Maissirup, Verdickungsmittel (E415), Senfkörner, Zwiebel, Gewürze, Konservierungsmittel (E202, E211), Farbstoff (E150a). Kann Milch, Ei, Sellerie, Soja, Erdnuss, Weizen, Sesam, Sulfite und Mandeln enthalten. Allergie-Ratschläge: Für Allergene siehe fettgedruckte Zutaten.

Dk - Hvidløg Hot Sovs Ingredienser: Eddike, lagret rød cayenne og habanero peber (35%), salt, hvidløg (3%), koncentreret chilli ekstrakt, fortykningsmidler (E415, E412), smagstoffer. Kan indeholde mælk, æg, selleri, soja, jordnødder, hvede, sesam, senneps, sulfitter og mandler. Jalapeno Hot Sovs Ingredienser: Lagret jalapeno peber (31%), vand, destilleret eddike, hvidløg, salt, koncentreret chilli ekstrakt, fortykningsmidler (E415, E412), antioxidant (E300), farve (E133). Kan indeholde mælk, æg, selleri, soja, jordnødder, hvede, sesam, senneps, sulfitter og mandler. Cajun BBQ Rub Ingredienser: Salt, hvidløg, paprika, sort peber, løg, cayenne peber, oregano, timian. Kan indeholde mælk, æg, selleri, soja, jordnødder, hvede, sesam, senneps, sulfitter og mandler. Chipotle Lime BBQ Rub Ingredienser: Chipotle (43.8%), salt, sukker, paprika, limefrugt pulver (5%), smagsstoffer. Kan indeholde mælk, æg, selleri, soja, jordnødder, hvede, sesam, senneps, sulfitter og mandler. Sød Og Krydret BBQ-Sauce Ingredienser: Tomatpuré, maissirup med højt fruktoseinnhold, vand, destilleret eddike, melasse, sennep, salt, smagsstoffer, selleri, surhedsregulerende middel (E330), hydrolyseret sojaprotein, oleoresin sort peber, koncentreret chiliekstrakt, konserveringsmiddel (E211), krydderier, sennep frø, hvidløg, løg. Kan indeholde mælk, æg, jordnødder, hvede, sesam, sulfitter og mandler. Smoky Bourbon BBQ Sauce Ingredienser: Eddike, maissirup med høj fruktose, tomatkoncentrat, melasse, salt, smagsstoffer, maissirup, fortykningsmiddel (E415), sennep frø, løg, krydderi, konserveringsmidler (E202, E211), farve(E150a). Kan indeholde mælk, æg, selleri, soja, jordnødder, hvede, sesam, sulfitter og mandler. Allergi Råd: For allergener se ingredienser i fedskrift.

No - Hvitløk Hot Saus Ingredienser: Eddik, lagret rød cayenne og habanero pepper (35%), salt, hvitløk (3%), koncentrert chili ekstrakt, fortykningsmidler (E415, E412), smaksstoffer. Kan inneholde melk, egg, selleri, soya, peanøtt, hvede, sesam, sennep, sulfitter og mandler. Jalapeno Hot Saus Ingredienser: Lagret jalapeno pepper (31%), vann, destillert eddik, hvitløk, salt, koncentrert chili ekstrakt, fortykningsmidler (E415, E412), antioksidant (E300) farge (E133). Kan inneholde melk, egg, selleri, soya, peanøtt, hvete, sesam, sennep, sulfitter og mandler. Cajun BBQ Rub Ingredienser: Salt, hvitløk, paprika, svart pepper, løk, cayenne pepper, oregano, timian. Kan inneholde melk, egg, selleri, soya, peanøtt, hvete, sesam, sennep, sulfitter og mandler. Chipotle Lime BBQ Rub Ingredienser: Chipotle (43.8%), salt, sukker, paprika, limefrukt pulver (5%), smaksstoffer. Kan inneholde melk, egg, selleri, soya, peanøtt, hvete, sesam, sennep, sulfitter og mandler. Söt Og Krydret BBQ-Saus Ingredienser: Tomatpuré, maissirup med høyt fruktoseinnhold, vann, destillert eddik, melasse, sennep, salt, smaksstoffer, selleri, surhetsregulerende middel (E330), hydrolysert soyaprotein, oleoresin svart pepper, koncentrert chiliekstrakt, konserveringsmiddel (E211), krydder, sennep frø, hvitløk, løk. Kan inneholde melk, egg, peanøtt, hvete, sesam, sulfitter og mandler. Smoky Bourbon BBQ Sauce Ingredienser: Eddik, maissirup med høyt fruktoseinnhold, tomatkoncentrat, melasse, salt, smaksstoffer, maissirup, fortykningsmiddel (E415), sennep frø, løk, krydder, konserveringsmidler (E202, E211), farge (E150a). Kan inneholde melk, egg, selleri, soya, peanøtt, hvete, sesam, sulfitter og mandler. Allergi råd: For allergener se ingredienser i fet skrift.

Sv - Vitløk Hot Sås Ingredienser: Vinäger, åldrad röd cayenne och habanero peppar (35%), salt, vitlök (3%), koncentrerat chili ekstrakt, förtjockningsmedel (E415, E412), aromer. Kan innehålla mjölk, ägg, selleri, soja, jordnötter, vete, sesam, senap, sulfiter och mandlar. Jalapeno Hot Sås Ingredienser: Åldrad jalapeno peppar (31%), vatten, destillerad vinäger, vitlök, salt, koncentrerat chili ekstrakt, förtjockningsmedel (E415, E412), antioksidant (E300), färg (E133). Kan innehålla mjölk, ägg, selleri, soja, jordnötter, vete, sesam, senap, sulfiter och mandlar. Cajun BBQ Rub Ingredienser: Salt, vitlök, paprika, svart peppar, lök, cayenne peppar, oregano, timjan. Kan innehålla mjölk, ägg, selleri, soja, jordnötter, vete, sesam, senap, sulfiter och mandlar. Chipotle Lime BBQ Rub Ingredienser: Chipotle (43.8%), salt, socker, paprika, lime pulver (5%), aromer. Kan innehålla mjölk, ägg, selleri, soja, jordnötter, vete, sesam, senap, sulfiter och mandlar. Söt & Kryddig BBQ-Sås Ingredienser: Tomatpasta, majsirap med hög fruktos, vatten, destilleret eddike, melass, senap, salt, aromer, selleri, surhetsreglerande medel (E330), hydrolyserat sojaprotein, oleoresin svartpeppar, koncentrerat chiliextrakt, konserveringsmedel (E211), kryddor, senapfrön, vitlök, lök. Kan innehålla mjölk, ägg, jordnötter, vete, sesam, sulfiter och mandlar. Smoky Bourbon BBQ-Sås Ingredienser: Vinäger, majsirap med hög fruktos, tomatkoncentrat, melass, salt, aromer, majsirap, förtjockningsmedel (E415), senapfrön, lök, kryddor, konserveringsmedel (E202, E211), färg (E150a). Kan innehålla mjölk, ägg, selleri, soja, jordnötter, vete, sesam, sulfiter och mandlar. Allergiråd: För allergener se ingredienser i fet text.

Fi - Valkosipuli Hot -Chilikastike Ainesosat: Etikka, fermentoitu punainen cayenne ja habaneropippuri (35 %), suola, valkosipuli (3 %), tiivistetty chilliliute, sakeutusaineet (E415, E412), mauste. Saattaa sisältää maitoa, munaa, selleriä, soijaa, maapähkinää, vehnää, seesamia, sinappia, sulfitteja ja mantelia. Jalapeno Hot -Chilikastike Ainesosat: Fermentoitu jalapeno-pippurit (31 %), vesi, tiislattu etikka, valkosipuli, suola, tiivistetty chilliliute, sakeutusaineet (E415, E412), antioksidantti (E300), väri (E133). Saattaa sisältää maitoa, munaa, selleriä, soijaa, maapähkinää, vehnää, seesamia, sinappia, sulfitteja ja mantelia. Cajun BBQ Rub Ainesosat: Suola, valkosipuli, paprika, mustapippuri, sipuli, cayennepippuri, oregano, timjami. Saattaa sisältää maitoa, munaa, selleriä, soijaa, maapähkinää, vehnää, seesamia, sinappia, sulfitteja ja mantelia. Chipotle Lime BBQ Rub Ainesosat: Chipotle (43.8%), suola, sokeri, paprika, limejauhe (5 %), aromit. Saattaa sisältää maitoa, munaa, selleriä, soijaa, maapähkinää, vehnää, seesamia, sinappia, sulfitteja ja mantelia. Makean Ja Mausteisen BBQ-Kastikkeen Ainesosat: Tomaattipasta, runsasfruktoosiin maissisirappi, vesi, tiislattu etikka, melassi, sinappia, suola, aromit, selleriä, happamuudensäätäaine (E330), hydrolysoitu soijaproteiini, oleoresin black pepper, tiivistetty chiliute, säilöntäaine (E211), mausteet, korianterinsemiä, valkosipuli, sipuli. Saattaa sisältää maitoa, munaa, maapähkinää, vehnää, seesamia, sulfitteja ja mantelia. Savustetun Bourbon BBQ-Kastikkeen Ainesosat: Etikka, runsasfruktoosiin maissisirappi, tomaattikonsentraatti, melassi, suola, aromit, maissisirappi, sakeutusaine (E415), korianterinsemiä, sipuli, mauste, säilöntäaineet (E202, E211), väri (E150a). Saattaa sisältää maitoa, munaa, selleriä, soijaa, maapähkinää, vehnää, seesamia, sulfitteja ja mantelia. Allergiaohjeet: Katso allergeneitt lihavoidulla tekstillä.

DE - Sauce: Hergestellt in den USA. BBQ-Rub: Hergestellt in China. Versammelt in China.
An einem kühlen, trockenen Ort ohne direkte Sonneneinstrahlung lagern.
Sauce: Einmal geöffnet, gekühlt aufbewahren und innerhalb von 14 Tagen verwenden. Vor Gebrauch gut schütteln.
Warnhinweis: Chili ist ein Reizstoff, Kontakt mit den Augen vermeiden. Bitte waschen Sie sich nach der Verwendung von Chilisauce gründlich die Hände.

DK - Sovs: Fremstillet i USA. BBQ Rub: Fremstillet i Kina. Samlet i Kina.
Opbevares på et køligt, tørt sted og væk fra direkte sollys.
Sovs: Efter åbning opbevares i køleskab og må bruges indenfor 14 dage. Ryst det godt før brug.
Advarsel: Chili er irriterende, undgå kontakt med øjnene. Vask venligst dine hænder grundigt, når du har brugt produkter, som indeholder chili.

NO - Saus: Fremstilt i USA. BBQ Rub: Fremstilt i Kina. Samlet i Kina.
Opbevares på et kjølig, tørt sted og vekk fra direkte sollys.
Saus: Etter åpning oppbevares i kjøleskap og må brukes innenfor 14 dager. Rist det godt før bruk.
Advarsel: Chili er irriterende, unngå kontakt med øynene. Vask venligst hendene dine grundig etter du har brukt produkter, som inneholder chili.

SV - Sås: Tillverkad i USA. BBQ Rub: Tillverkad i Kina. Samlades i Kina.
Förvaras i sval, torr plats och borta från direkt solljus.
Sås: Efter öppning förvaras den i kylskåp och måste användas inom 14 dagar. Skaka väl före användning.
Varning: Chili är irriterande, undvik kontakt med ögonen. Tvätta händerna noggrant efter att ha använt produkter som innehåller chili.

Fi - Kastike: valmistettu USA:ssa. BBQ Rub: Valmistettu Kiinassa. Pakattu Kiinassa.
Säilytä viileässä, kuivassa paikassa, suojassa suoralta auringonvalolta.
Kastike: Avaamisen jälkeen säilytä jääkaapissa ja käytä 14 päivän kuluessa. Ravista hyvin ennen käyttöä.
Varoitus: chili on ärsyke, vältä joutumista silmiin. Pese kätesi huolellisesti käytettyäsi chiliä sisältäviä tuotteita.

Sauce / Sovs / Saus / BBQ Rub
Sås / Kastike 97g
180mle

Ausschließlich entworfen und vertrieben von /
Eksklusivt designet og distribueret af: /
Eksklusivt designet og distribueret av: /
Eksklusivt designad och distribuerad av: /
Suunnittelut ja jaellut yksinoikeudella:
Modern Gourmet Foods UK Company Limited
Unit G25 Waterfront Studios, 1 Dock Road, London, United Kingdom, E16 1AH
Modern Gourmet Foods Europe Limited
The Black Church, St. Mary's Place, Dublin 7, D07 P4AX, Ireland
www.thoughtfully.com
© 2025 The Modern Gourmet International